
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21.05.2015 № 1453-54-06 «Про призначення балансоутримувачів майна 

комунальної власності територіальної громади м. Бровари»

З метою впорядкування обліку майна комунальних підприємств Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись частиною 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово – комунального господарства, інфраструктури, 
транспорту та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
21.05.2015 № 1453-54-06 «Про призначення балансоутримувачів майна 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари», такі зміни: 

1.1 в назві, тексті та додатках до рішення слова «територіальна громада 
м.Бровари» в усіх відмінках замінити на слова «Броварська міська територіальна 
громада» у відповідних відмінках;

1.2. додаток 5 викласти в новій редакції, згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.01.2024
№ 1476-64-08


